АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2016	№ 125
с. Новое Село

О внесении изменений в постановление администрации
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
от 9 ноября 2015 года № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий, конкурсов, концертов
в Новосельском сельском поселении на 2016 год»

В связи с увеличением затрат на проведение мероприятий, конкурсов, концертов в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района                п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района 9 ноября 2015 года № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий, конкурсов, концертов в Новосельском сельском поселении на 2016 год»  (далее - Программа) следующие изменения:
1) 1) в паспорте Программы строку:
	«Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы составляет: 2016 год – 130,0 тысяч рублей из средств бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

заменить строкой:
	«Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы составляет: 2016 год – 170,0 тысяч рублей из средств бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

	2) абзац 2 раздела 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	«Общий объем финансирования муниципальной программы – 170,0 тыс. рублей.».
3) приложение 2 Программы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района	А.В. Андрюхин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района
от 22.09.2016 № 125

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района
от ___________ № ___

МЕРОПРИЯТИЯ
муниципальной программы
«Проведение мероприятий, конкурсов, концертов в Новосельском сельском поселении на 2016 год»
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат
	Муниципальный заказчик/ исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	«Рождественский сочельник»- зимний фольклорный праздник
	ФБ

	Приобщение к традиции проведения народных зимних праздников через сопереживание и непосредственное участие в их общем действии
	Администрация Новосельского сельского поселения

	КБ

	МБ
	1,0

	Другие источники

	Всего
	1,0

	2
	Месячник оборонно-массовой и военно-патриотической работы
	ФБ

	Воспитание патриотических чувств к Родине

	КБ

	МБ
	1,0

	Другие источники

	Всего
	1,0

	3
	Митинг «Память о прошлом» посвященный годовщине освобождения
с. Новое Село от немецко-фашистских захватчиков, «огонёк» для ветеранов
	ФБ

	Почтение светлой памяти погибших за освобождение с.Новое Село от немецко-фашистских захватчиков

	КБ

	МБ
	1,0

	Другие источники

	Всего
	1,0

	4
	День Святого Валентина - вечер отдыха для молодых семей
	ФБ

	Ознакомление с историей возникновения данного праздника

	КБ

	МБ
	1,0

	Другие источники

	Всего
	1,0

	5
	День Защитников Отечества, конкурс
«А ну-ка, парни»
	ФБ

	Воспитание патриотических чувств;
Повышение уровня мотивации к ЗОЖ, занятиям физкультурой, спортом

	КБ

	МБ
	1,0

	Другие источники

	Всего
	1,0

	6
	Международный женский день, конкурс «Мисс Весна»
	ФБ

	Создание атмосферы радости приобщения к празднику

	КБ

	МБ
	1,0

	Другие источники

	Всего
	1,0

	7
	Пасха
	ФБ

	Создание атмосферы радости приобщения к празднику

	КБ

	МБ
	1,0

	Другие источники

	Всего
	1,0

	8
	Подарки для ветеранов ВОВ ко Дню Победы
	ФБ

	Духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитании молодежи

	КБ

	МБ
	15,0

	Другие источники

	Всего
	15,0

	9
	Месячник праздничных и культурно-просветительских мероприятий, посвященных государственным символам России и Дню России, официальным символам Краснодарского края и Дню символов Краснодарского края
	ФБ

	Духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитании молодежи

	КБ

	МБ
	1,5

	Другие источники

	Всего
	1,5

	10
	День защиты детей. Открытие детских дворовых площадок.
	ФБ

	Повышение уровня активности и самостоятельности детей школьного и дошкольного возраста

	КБ

	МБ
	10,0

	Другие источники

	Всего
	10,0

	11
	День России
	ФБ

	Создание атмосферы радости приобщения к празднику

	КБ

	МБ
	5,0

	Другие источники

	Всего
	5,0

	12
	День молодежи России и день борьбы с наркоманией
	ФБ

	Создание атмосферы радости приобщения к празднику

	КБ

	МБ
	6,5

	Другие источники

	Всего
	6,5

	13
	День памяти и скорби. Проведение «огонька» для ветеранов
	ФБ

	Воспитание патриотических чувств;

	КБ

	МБ
	1,0

	Другие источники

	Всего
	1,0

	14
	Закрытие детских дворовых площадок
	ФБ

	Повышение интереса к здоровому образу жизни

	КБ

	МБ
	5,0

	Другие источники

	Всего
	5,0

	15
	День Знаний
	ФБ

	Создание атмосферы радости приобщения к празднику

	КБ

	МБ
	5,0

	Другие источники

	Всего
	5,0

	16
	День пожилого человека
	ФБ

	Духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитании молодежи

	КБ

	МБ
	1,0

	Другие источники

	Всего
	1,0

	17
	День села
	ФБ

	Создание атмосферы радости приобщения к празднику

	КБ

	МБ
	60,0

	Другие источники

	Всего
	60,0

	18
	День матери
	ФБ

	Создание атмосферы радости приобщения к празднику

	КБ

	МБ
	2,0

	Другие источники

	Всего
	2,0

	19
	День инвалидов
	ФБ

	Духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитании молодежи

	КБ

	МБ
	1,0

	Другие источники

	Всего
	1,0

	20
	«Новогодний серпантин» _ встреча Нового года
	ФБ

	Создание атмосферы радости приобщения к празднику

	КБ

	МБ
	50,0

	Другие источники

	Всего
	50,0

	Итого по программе
	ФБ

	КБ

	МБ
	170,0

	Другие источники

	Всего
	170,0

[bookmark: _GoBack]